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MHWHHUCTEPCTBO OBPA3ZOBAHUS VI HAVKHU
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00 yTBepKIEHHH cocTaBa PyKOBOAUTEIEH
IIyHKTOB MPOBeIeHAS TOCYyJaPCTBEHHOM HTOTOBOH aTTeCTalllH
110 06pa3oBaTEBHBIM IPOrPaMMaM CPEIero oOMEro 00pasoBaHust
Ha Teppurropun Camapckoit obnactu B 2021 romy

B coorsercTBum ¢ nyHktoM 31 Tlopsanka npoBefenus rocynapcTBEHHON
UTOrOROM aTTEeCTAlMH MO 00pa3oBaTeNbHBIM IIPOrpaMMaM CpeIHEero oOmero
006pazoBaHus, YTBEPKACHHOrO IIpPHKasoM MUHHCTEPCTBA  IIPOCBELICHMS
Poccuitckoit ®epmepannu u OepepansHoi cIyxOel 1O Hamsopy B cdepe
obpazopanus u Haykd oT 07.11.2018 Ne 190/1512, v Ha ocHOBaHWH PEIIEHMS
rOCYIapCTBeHHOM sK3aMeHannoHHoH komucenn Camapekoil 0651acTH (TIPOTOKON
ot 01.02.2021 Ne 2) [IPUKA3BIBAIO:

Vreepauth npunaraeMeiii CoctaB pyKOBOAMTENEH MyHKTOB IIPOBEACHHUA
rocyJapCTBEHHOM HTOrOBOH aTTecTaluM 110 00pasoBaTeNbHBIM IPOrpaMMaM
cpenHero obuiero obpazosanus Ha Teppurtopuu Camapckod obGmactu B 2021

rORY.

3amMecTuTe]h MUHMCTPA
00pa30BaHus U HAYKH

Camapckoit obnacti @ W C.10. bakynmHa

IMuckeesa 3337506




VTBEPXKJAEH
IPUKa30M MUHHCTEPCTBA
o0pa3oBaHHA B HAYKH
Camapckoif o0acti

ot OF 2 A //ﬁ%ﬂ,

COCTAB

PYKOBOJIUTENEH MYHKTOB POBEASHNUS FOCY IAPCTBEHHOM HTOr0BOH aTTeCTaliiy
110 06pa3oBaTeIbHEIM IPOrpaMMaM CpeHEro 00Iero o0pazoBatms
Ha Teppuropun Camapckoi obmactu B 2021 roay

10.

11.

Camapckoe yIpaBlcHHe
MHHHCTEPCTBa o6GpasoBanus U Hayk CaMapcKol o0nacTu
(nasee — MHHHCTEPCTBO)

Ababxosa
Csetrnana BranumuposHa

Abpamona
Haranpsa BragpMuposHa

ATannHa
Hpuna MuxaiiinosHa

baxanoa
Csetnana IleTpoBHa

bepecnanckas
Enena Cepreesna

becnanosa
Bukropus BiaguMupoBHa

BorianoBrY
JIrommuna BukropoBHa

bykpeesa

Wpnra Anedpenosna
Banuesn

IOpuit BuranseBud

I'mzarynuna
OnuHa SIxkoBleBHA

I'puroumkuna
Onera BuxroposHa

YUUTEIb
MBOY Illkona Ne 121 r.o. Camapa

3aMECTHTEND AUPEKTOpa
MBOY Hlkosa Ne 16 r.0. Camapa

IUPEKTOP
MBOY Illxona Ne 29 r.0. Camapa

3aBeIyIOLUH
I'KOY LlenTp 0bpaszoBaHus
Camapckoii o6nactu punuan Ne 4

3aMECTHTENIb JUPEKTOPa
MBOY Illkona Ne 39 1. 0. Camapa

YYUTEND
MBOY Illxona Ne 96 r.o. Camapa

3aMeCTHUTeNb AUPEKTOPa
MBOY Ilkona Nel65 r. o. Camapa

YYUTENb
MBOY Ulkosra Ne 6 1. 0. Camapa

Te/{Aror-opraHu3aTop
YOV mxona «Bpuka» r.o. Camapa

YIUTENb
MBOY Hlkona Ne 12 r.o. Camapa

3aMECTUTENb JIMPEKTOpa
MBOY Illkomna Nel74 r. o. Camapa



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25,

Jepessaruna
Hpuna HukomaesHa

Hykapen
Ounrra iBaHosHa

Epouikun
Huxkoma#t [1laBnoBuu

KansieBa
Enena AnexkcanapoBHa

JKpanosa
Haranes Buktoposha

Kypasnesa
JXKanna BanepresHa

HcnamoBa

Mapuna BnagumuposHa
Kasyposa

TaresHa BsyecnaposHa

Kascosa
Tarkaua AHATONBECBHA

Kupoga
Jlapuca CepreesHa

Koukyposa
Enena SIxosinesHa

KpacHosa
Hpuna Hukonaesua

KpuBonyck
Jlapuca MuxaittoBHa

KysHenosa
[N'ynpuapa baxoaupoBHa

3aBEAYIOLIHHA

I'KOY Lentp obpazoBaHus
Camapckoii obnactu YKII-1
r.0. Camapa

YHUTEIh
MBQOY IllIxomnsr Ne 6 r.o. Camapa

3aBeCYIOMMHI

I'KOY Lentp o6pazoBaHus
Camapcxoii obnacti
otnenenne Ne | r.o. Camapa

TUPEKTOP
MBOYV Illxoma Ne 21 r.o. Camapa

3aMECTHTEIb JUPEKTOPA
MBOY Ilkona Ne 170 r.o. Camapa

YIUTENh
MBOQOY Illxoma Ne 120 r.o. Camapa

3aMeCTUTEIh TUPEKTOpa
MBOY IlIkomna Nel48 r.o. Camapa

3aMECTHTENb AUPEKTOPA
MBOY Ilixona Ne 35 1. 0. Camapa

YUHTEIb
I'6OY CO «'umnazusg Ne 11
(bazosas wkona PAH)»

r.o. Camapa

yUUTEND
MBOY Iilkoma Ne 6 1. 0. Camapa

JUPEKTOp
MBOY Ilixona Ne 162 r.o. Camapa

YUUTENb
I'KOYVY LenTp 06pazoBanus
Camapckoii odnactu

otnenenue No 2 r.o. Camapa

3aMeCTHUTENb AUPEKTOpa
MBOY Hlxona Ne 50 r.o. Camapa

3aBEIYIOLLINH

I'KOY Lleutp 0bpa3zosanus
Camapckott obnacta dunman Ne 5
r.o. Camapa



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

JlayxuHa
Anna BegvaMiHOBHA

JlykmnHa
Enena BazeHTHHOBHA

JIsimenko
Enena BukropoBHa

MakapoBa
Banentuna BukTopoBHa

ManslnKuHa
Ceetnana IOpreBHa

MaHsakuHa
Tvraa HuxonaeBHa

MeT€nkrHa
Vyua BageciaBoBHA

MpuuROaEBa
Enena EprenbeBHa

HoBuxosa
CgeTstana BHKTOpOBHA

IlasnoBa
Oxcana AnexcaHapoBHA

TTecuyanckas
Enena HuxkonaeBHa

[Tomoraesa
Exatepuna AjrekcanJpoBHa

[ToganuHCKHAN
BsuecnaB boprcoBrd

ITpeuna
HpuHa IOpbpeBHa

[Tpoxomuyk
Hna BanedTHHOBHA

3aBeYIOIUI

KOV LlerTtp obpazosanns
Camapckoii o01acTi
otnenenue Ne 3 r.o. Camapa

3aMECTUTEND AUPEKTOpa
MBOY Ulxoma Ne 106 r.o. Camapa

YUUTEIB
MBOY lIkona «/lnesHOMR
nancuoH-84» 1.0. CaMapa

3aMECTUTETh JUPEKTOPa
MBOV IITkomna Ne 77 r.o. Camapa

VYUTET

TBOY CO «JIAIT Ne 135
(Basosas mxona PAH)»
r.o. Camapa

3aMECTHTENb JUPCKTOPAa

MBOY JMuneii «IIpecTux»
r.o. Camapa

3aMeCTHTENh AUPEKTOPa
MBOY COIII Ne 161 r. o. Camapa

3aMECTHTCIh TUPEKTOPa
MBOY Ilikona Ne 146 r.o. Camapa

yIuTeb
MBOY Illkoma Ne 5 r.o. Camapa

3aMECTUTEIL AUPEKTOPa
MBOY IlIkona Ne 177 r.o. Camapa

3aMEeCTHTEIb THPEKTOPa
MBOV IlIxona Ne 58 r.o. Camapa

YYUTENb
MBOYV mixoaa Ne 5 r.0. Camapa

3aBeJIYIOIINH

TKOVY LenTtp odpasopaHus
CamMapckoii o6mactu dumian Ne 2
r.o. Camapa

JUPEKTOP
MBOY Ilkoma Ne 52 r.0. Camapa

3aBEeNYIOLINHI
I'KOVY Ilentp 00pasoBaHus



41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51,

52.

53.

54.

PanaeB
Jleonun IOpreBry

Carneen
Pubat PugaroBruy

CeménoBa
["annHa AHaTOonbLEBHA

Cumoposa
Haranes BacunseBHa

Cumarosa
MapuHa BagumoBHa

CoboneBa
Maprapura MiBaHoBHa

CreleHKo
Csernana Uropesna

CyxoBa
Enena Cepreesna

Tepuna
Kanna BnajgumupoBHa

QaripyH
Padasne Mnpucosuy

XanOexoBa
Baneutuna beliprosasnosHa

XOpHKOBa
Hatanes HuxonaeBHa

Yepracora
Omnera FOprerHa

Uycosa
Enena KoncrantunoBHa

Camapckoit obnactu ¢punuan Ne 3
r.o. Camapa

IPEKTOp
MBOY IIkona Ne 34 r.0. Camapa

3aMeCTHTe)Ib JUpeKTopa
MBOY Illkomna «SIKTBIITBIK?
r.o. Camapa

3aMeCcTUTeNhb TUPEKTOpa
MBOY COIII Ne 161 1. 0. Camapa

3aMeCTUTETh TUPEKTOpa
MBOY llxona Ne 25 r.o. Camapa

3aMeCTHTeNb JUpeKTOpa
MBOY rumnazus «[lepciiekTuBay
r.o. Camapa

3aBeIyrOLINi (PUNHATIOM

T'KOYVY IlenTp obpazoBanud
Camapckoit obractu dunman Ne 6
r.o. Camapa

YUHTETD
MBOV IlIko:maa Ne 7 r.o. Camapa

yUHUTEIh
MBOY IlIkomna Ne 16 r.o. Camapa

3aMECTHTENh AUPEKTOpa
MBOY IlIxona Ne 114 r.o. Camapa

3aMeCTHTEINb AUpeKTopa
MBOY I'mvnuazus Ne 3 r.o. Camapa

3aMeCTHUTENb TUPEeKTopa
MBOYV muueil « TexHudecKui»
r.o. Camapa

3aBEIYIOLLUHA

I'KOY llenTp obpazoBaHus
Camapckoit oonactu dunuai Ne 1
r.0. Camapa

3aMeCTUTENb JUPEKTOpa
MBOY Camapckuli CIOpTHBHEIH
ymned r.o. Camapa

YUUTENb
MBOY Illxomna Ne 144 r.o. Camapa



55.

56.

57.

58.

59.

60.

6l.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

[Mrakapesa

MapuHa AnexcasapoBHa

JIMPEKTOP
MBOY Ilxoxa Ne 36 r.o. Camapa

TonpITTHHCKOEC YIPaBICHHC MUHUCTEPCTBA

AnmaTtoBa
JIro60Bb BragumuposHa

Apanosa
Omnera Hukomaesra

bemag
Hatanes MBanosHa

bukrumuposa
Ancy PaxubopHa

bonriaguua
Tatesna IOpresHa

I'apaesa
HWpyHa Muxaiinosna

Kapkosa
Taresana BiiagumMuposHa

3aMoTHHA
Hataibs BnaguMuposHa

HUnpuna
Taresina Opresna

HcaeBa
TaTteana BnaguMmuposua

Kucnuneaa
MapuHa BraguMupoeHa

Ky3smuna
Enena AnekcanapoBHa

YUUTEIE
MBY «lIIkoma Ne 10»
r.o. TonpsaTTH

YUHUTENh
MBYV «lllkomna Ne 62»
r.0. TONBSTTH

YUYUTECIB
MBY «IIIxoma Ne 10»
r.o. Tonpgarmu
YUUTEIh

MBY «lIlkoia Ne 45»
r.0. TOnNBATTH
YUUTECIIb

MBYV «lIIxomna Ne 70»
r.0. TolesaTTH

YUUTED
MBY « umuaszus No 48y
r.0. TompaTTH

YUYUTECIb
MBOY «l umuazust Ne 9»
r.o. TonapsaTTn

YUUTENb

MBY «I'mMmHasus No 39»
r.0. TonegarTu

YYHTEIb
MBY «JIuteii Ne 19y
r.o. Tonpsartu

VIHTENb
MBY «llixoma Ne 93»
r.o. TOonesaATTH

YUHTENb
MBYV «IIIxoma Ne 93»
r.0. TONEITTH

YUHUTENb
MBY «lllxomna Ne 84
r.0. TOIesITTH



68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

8l.

82.

Kyxymkuna
Hpuna BiriaguMupoBHa

Jleonopa
Haranes HuxonaeBHa

Mengenena
Enena BuxroposHa

Mutycosa
Anexcannpa IleTpoBHa

Hegrzoposa
Mapuna EprensesHa

ITanxoBa
Onpra UsadnosHa

[HoaropHosa
Andwca BraguMuposHa

ITpuTanna
Harauss IetpoBna

Caduna
Onbra BuktopoBra

CHUTHHKOBA
Kpucrtuna Cepreesna

Copoxuna
Enena bopucosna

CeiinBYax
Anna CepreeBHa

Tumvna
Haranea BiaguMHupoBHA

VceBKoBa
Omnpra KOpreBHa

YeruroBa
Hpuna HrixonaesHa

VIUTEIb
MBY «lIxoma Ne 23»
r.0. TONBATTH

YHUTENb
MBY «lllkoma Ne 71»r.0. ToneaTTi

yUHTENb
MBYV «JIuneii Ne 6» r.0. Tonparti

YUUTEIIb
MBY «Ixoma Ne 84»
1.0. TonesaTTH

YIUTEND
MBY «lllxoma Ne 31»
r.0. ToOIegTTH

YUHUTENh
MBY «JTurteii No 6» r.0. TonpaTTl

YYUTETIb
MBY «I1lxoma Ne 21»
r.0. TonsaTTH

YYHUTCID
MBY «llIxomna Ne 47»
r.0. TOJILSITTH

YUHTEIb
MBY «J1Ikona Ne 66»
r.0. TonpaATTH

YIHUTENb
MBY «lllkona uMeHn
C.I1. Koponéra» r.o. Tomnpartu

yUHUTEh
MBY «lllxona uMeHHd
C.I1. Koponéga» r.0. Tompartu

YYHUTEIh
MBY «Jluneit Ne 60» r.0. TonpaTT

YUUTeIb
MBY «JIunei Ne 51» r.o. TonpsatTu

VAHUTEIb
MBYV «llIxoma Ne 47»
r.0. TOJBATTH

yUUTETh
MBY «lllkoma Ne 91»

r.o. Tonpsartu



83.

84.

85.

6.

87.

8.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

dOununmnosa
TaresHa | eHHaOEEBHA

dOypMman
Enena HuxomaeBHa

Hlunosa
[Tonuna AnexcaHIpOBHA

YUHTEIb
MBY «JIuneit Ne 51» r.0. TonestTi

YUHUTEIb
MBYV «IIIxosma Ne 70»
r.o. Tonpsarru

YUUTENE
MBOYV «'umHazus Ne 9»
r.o. TOIeITTH

3amajiHOe ynpaBleHHEe MUHUCTEPCTBA

Bypraesa
Onbra BiaguMmuposHa

Kynankosa
Enena IOpreBHa

3ubapes
HBag Muxaitmosud

Hcaesa
Onera 'eananresHa

MaspuHCcKUi
Brnagumup KOpeesua

Mapycura
Enena bopucosHa

Paitauxk
Jlrogmua CepreeBHa

Pymak
HUpuna BuanumuposHa

CumoHOBa
TatestHa [leTpoBHA

CopokuHa

Mapuna AnexcaHapoBHa

TwoxkoBa
JIro00oBs MIBaHOBHA

domuHa
Tarpsna BnaguMupoBHa

JTAPEKTOP
I'BOY COIL Ne 38 r. Cpi3panu

3aMEeCTHUTEDL AUPEKTOPa
I'bOY COIl c¢. Mangukuno
M.p. [lIuronckuii

TUPEKTOP
I'BOY COII oc. Bomxkckuii Ytec
M.p. lluronckuii

JTHPEKTOP
I'BOY COIII Ne 21 r. Cpizpasu

ITHPEKTOP
I'bOY COL Ne 33 r. Cri3panu
IUPEKTOP

I'BOY COILL Ne 14 «Ilentp
obpazosanus» r.0. Cpi3paHb

3aMECTHUTENh AUPeKTopa
IBOY COIIL Ne 11 r.0. OxTa6pbeK

OUPEKTOP
I'bOY COII Ne 10 r. Cezpanu

AUPEKTOP
['BOY COIII Ne 3 1. Cezpanu

IOUPEKTOP
[BOY COLL Ne 5 r. Coi3pann

AVUPEKTOP
['BOY COIII Ne 30 r.0. Ceizpann

IUPEKTOP
['BOY COIL Ne 17 r.o. Cei3panu




98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

Kunennsckoe yipaBneHue MUHHCTEPCTBA

bensuckas
Enena BajentuaosHa

Bacunnepa
Enena BukTtopoBHa

3UATARHOBa
Hpuna Cepreesna

KiroeBa
Ana Bnanumuposna

Kpeimaesa
Bepa bopucosna

JlykpaHOBa
Hpuna Hukonaesna

MeHB1110B
Makcum BranuMupoBuy

IleTposa
Tarpsaga Muxainosaa

JTAPEeKTOp
I'BOY COIII Ne 3 r.o. Kunens

H.0 IUpeKTopa
I'BOY COIII Ne 8
n.r.T. Anexceeska r.o. Kuuens

TUPEKTOp
I'bOY COUI n. Kurenbckui
M.p. Kunenbckuii

YUHTECIIb
I'BOY COIII Ne 2

I.I.T. Ycre-Kunensckuit
r.0. Kunens

YUHTECIIb
I'BOY COIL No 2 n.r.T. YCTB-
Kunensckuit r.o. Kugenn

THPEKTOp
'OV COILI c. Hogerit Capbali
M.p. Kunenbsckuit

ITUPEKTOP

I'BOY COILII 0. Komcomoieckmit
M.p. Kunensckuit

3aMeCTHUTEIh JUPEKTOpa
I'BOY COIL Ne 9 r.o. Kungens

OTpa,I{HeHCKOG YIIPaBICHHEC MEHHUCTCPCTBA

bpbikuna
Haraneg AnexceeBHa

Ilyneiauna
KOnus BragumuposHa

Yraposa
Haranog BacuneeBua

IleraxoBsa
CeeTtiiaHa BajieHTHHOBHA

JUPEKTOp
I'6OY COILL Ne 8 r.0. OTpanHbrit

3aMeCTHUTENb TUpPEKTOpa
I'6OY COI Ne 2 «OL»

c. Kunens-Yepkaccs! M.p. Kunens-
Yepkacckuii

YUATEND
I'bOY COLI Ne 10

«OL JIUK» r.0. OTpagusii
3aAMECTHUTEIh JIMPEKTOpa
I'BOY COILL Ne 1 «OLl»

¢. Kunens-Yepkaccol
M.p. Kunens-Hepkacckui



110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

[ToBomACcKOe yiIpaBIeHUE MUHUCTEPCTBA

HUcmannosa
Andwuca PaBunbeBHa

KimMenko
Onsra AgaTolLeBHa

JIlyroBoga
Exarepuna BukroposHa

Pe3znnxuna
Jronmuna BukroposHa

VYcKkoBa
Oubra HOpeeBHa

VYiakosa
Tatesana PegopoBHa

Uepenés
Anexceld CepreeBuy

OUPEKTOP
I'BOY OOIIT Ne 18
r. HoBOKy#OBITIIEBCKA

3aMECTUTENb AUPEKTOpa
I'BOY COLI «OL»
1L.I.T. POmyHCKH M.p. Boipkekuit

3aMeCTHTelb JUPEKTOpa
['6OY COI «OLy» FOxHb1i
ropoa» noc. [lpuaopoxHbIN
M.p. Bomxkckuit

3aMeCTUTENb JIMPEKTOPa

I'BOY COI c. Bockpecenka
M.p. Bomkekui

THUPEKTOP

I'BOY COII «OL» c. JlonatuHo
M.p. Bomxckuit

3aMEeCTHTENh THPeKTopa
['BOY COIL Ne 8 «OL»
r. HoBokyliObl1IeBCKA

AUPEKTOP
I'BOY OOL Ne 17
r. HoBokylObIIIEBCKa

CeBepHoe ynpaslieHHe MUHHCTEPCTBA

ApYTIOHSIH

Exatepuna BrnaaumupoBHa

3eMcKOBa

Haranbs AjexkcaHapoBHa

JIykpaHOBa
Ejnena EBreHneBHa

ITaBnosa
Enena BianuMupoBHa

3aMECTUTENh AUPEKTOPA
I'BOY COII «OL»

c. Kpacnocensckoe

M.p. CeprueBckuii

JUPEKTOP
I'bY LI MCIT «buproza»
M.p. CeprueBcKuil

YOUTeNb
I'bOY COIIL Ne 1
«O6pa3zoBaTenbHBIA IIEHTP»

¢. Cepruesck M.p. CeprueBcKui

YYUTEINb
I'bOY COLL Ne 1 «OLD»
x.-1.cT. Hlentana

M.p. lHeHTanuHCKuA



121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

10

Cesepo-BocTouHoe ynpaBieHHEe MUHHCTEPCTBA

bouaposa
Enena UBanoBHa

BameeBa

Tanzuins AxmarOappleBHa

I'y6aHoB
Bukrop I'eHHanpeBHUY

Enwudanosa
Anstus TumypoBHa

KapmanoBa
Banenrvaa HukomaepHa

Pebnsin
Hpuna EBrenseBna

VinseB
Bnagumup Hukonaesud

YUIIHKKWHA
Enena BajneHTHHOBHA

IUPEKTOP
I'BOY COIL ¢. bonsmoit Tonkai
M.p. [ToxBHCTHEBCKHI

JHUPEKTOP

'OV COII c. Hopoe
MancypkuHo

M.p. IToxBUCTHEBCKUH

JTUPEKTOP
[BOY el (3KOHOMHUCCKHN )
¢. Ucaxnsl M.p. McaknmuHCKHH

YUUTEIh
I'BOY COIII
¢. Ucaxupl M.p. MlcakmuHCKUH

TUPEKTOP

I'BOY COLLI ¢. Caspyxa

M.p. [ToXBACTHEBCKMIA
AUPEKTOP

I'bOY OO ¢. Mansrit Toakait
M.p. [loXBUCTHEBCKHIH

JUPEKTOP
'OV COIlil c. loj6ensek
M.p. [ToXBUCTHEBCKUHA

3aMeCTHTENh AUPEKTOPa
I'BOY rumnaszus
ropoaa [ ToxBHCTHEBO

Cepepo-3amaguoe ynpaBleHHe MHHICTSPCTBA

['opuna

Hatanes KoHcTaHTHHOBHA

Eroposa Hatanes
BukroposHa

3agopoxHas
TarbsiHa BraguMupoBHa

yuuTesb
I'BOY OOLL ¢. Craprii bysau
M.p. Kpacrospckuit

CTApIIHA METOIHUCT
I'BY A0 CO «Kpacuospckui
PECYPCHBIH LEHTPY
m.p. KpacHospckuit

CTapIUMi METOIKUCT
I'BY OITO CO «KpacHospckai
PECYPCHBIH LIEHTP»
M.p. KpacHosipckuit



132,

133.

134.

135.

136.

137.

133.

139.

140.

141.

142.

11

TeHAHOB
Huxkomnaii Hetposuy -

[HanmumMmoBa
Onbra BadeciiaBoBHa -

IUPEKTOP
I'BOY COLI c. Hmnan
M.p. KpacHospckuii

TUPEKTOP
I'bOY COIL noc. KommyHapckui
M.p. KpacHosapckui

LlenTpanapHOe ynpaBIeHHEe MUHHCTEPCTBA

AnTyXoBa -
Cgetnana JleouThesHa

Hrommu -
I'eunannit I1asnoBuu

Koukuna -
Hatameg BaagyuMupoBHa

PuruMOoHOBa -
Onsra bopucosHa

dunumiosa
(Cpetiana BajiesTHHOBHA

TJIABHBIN CIIEUYATTHCT
IlenTpanbHOTO YIIPAaBIEHUS
MHHMCTEpPCTBA

HavaJlbHUK OTAENA
IleHTpaBHOTO YIIPABIICHHA
MUHHUCTEPCTBA

3aMEeCTHUTENIb JIMPEKTopa
I'BOV yuueit Ne 16 r.0. XKurynesck

3aMCCTUTEND TUPEKTOPa
I'GVY AIO CO «Kurynesckui
pecypcHBIH IeHTp» T. JKuryJsieBck

3aMeCTHTEIb 3aBSYIOIIETO
drrmuanom «JTATA»
I'BOV COII c. IHoacTenxku
M.p. CTaBpOLIONBECKUI

HOoxHOE ynpasiieHHe MHHHCTCPCTBA

Bourgapenko -
Enena BragumupoBHa

ITycrobaena -
Jriogmuna ['puropseBHa

VIHUTENb

I'GOY COIL Ne 1 «OL»
¢. bonpiuas ['mymmsna
M.p. bosperTy IBIKHi

3aMeCTHTENhL AUpEeKTepa
I'bOY COMHI Ne 1

c. Bonpinast YepHUTOBKA
M.p. BoJbIeuepHUTOBCKHH

IOro-Bocrounoe yripaBneHHe MUHICTCPCTRA

AdanacseBa -
Jlugus bopucoBHa

3ajitieBa
JIrommuna Hukonaesya

3aMECTMTEND JHPEKTOPA

I'BY AIIO LIIK «Hedteropckuii
PL1» r. Hedreropck
Hedreropckoro paiioHa

yIUTEIb
I'BOY COIL Ne 2 «OL» c. bopekoe
M.p. bopckuit



143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

Ctporanosa

Anactacust AneKcauIpoBHa

ToxmaxoBa
I"anmvna BranumupoBHa

12

MEeTOJHCT

I'BY IO LTIK «Hedreropckun
PLI» r. Hedyreropcek,
Hedyreropekoro paliona

HAaYaJIEHUK CTPYKTYPHOI'O
TOpa3ACIeHUs

I'BOY COII Ne 1 «OL» ¢. bopckoe
M.p. bopckuit

IOro-3amnaanoe yrpapjieHUe MHHACTEPCTBA

Ab6ansiMoBa
Ceetnana BukroposHa

ANbXOBCKas
Mapus AHaTOIBEBHA

Bononkuna
CgeTjana BauecnaBoBHA

3ananu{a
Mapuua IOpbeBHA

Karkacosa
DOpenuHa AsekcanapoBHa

ITacTyxoBa
Csetnana BukTopoBHa

ITpuxoabKo
CgeTinaua MBanoBHa

Ilenesa
Haranes BranuMuposHa

dupcosa
CsetiraHa AJICKCaHIPOBHA

3aMECTUTENb JUPEKTOPA

I'OY COIII ¢. KpacHoapMelickoe
M.p. Kpacroapmeiicknii

JUPEKTOP

'OV COIII c. Bomyanka

m.p. KpacHoapmeidckui

yuuTelb
I'BQY COI noc. Horocnacckui
M.p. [IpuBOIKCKHI

IUPEKTOp
'OV COIL Ne 8 r.o.Yanaesck

OUPEKTOP
TEOY COIII Ne 9 r.o.YanaeBck

IICUXOJIOT
I'BOY HILI «I apMonus»
11.7.T. Bezenuyk M.p. be3eHIyKCKHH

TUPEKTOP

I'BOY COII «Uentp
obpasopanus» r. Yanaescka
JMPEKTOP

I'BOY COIL Ne 10 r.o.Hanaesck

PYKOBOJAUTEND
CIT «AT» 1BOY COLL Ne 2
c. Ilpusomxse M.p. IIpHBODKCKHHA




